
入札結果一覧表（平成26年10月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 8,900,000

㈱井戸坂建設 9,050,000

㈲中建工業　多気支店 8,680,000 落札

㈲青木組 9,000,000

ツジ㈲ 8,900,000

村林産業㈲ 8,990,000

㈱タキックス 8,870,000

松田建設㈲ 9,080,000

㈱百木組 7,950,000

㈱井戸坂建設 7,800,000 落札

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

㈲青木組 8,100,000

ツジ㈲ 8,000,000

村林産業㈲ 8,000,000

㈱タキックス 9,000,000

松田建設㈲ 8,200,000

㈱百木組 3,550,000

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

㈱銅勝　多気営業所 3,600,000

㈱田村建設 3,440,000 落札

㈱井戸坂建設 辞退 同日落札

㈱タキックス 3,547,000

村林産業㈲ 3,600,000

㈲青木組 3,620,000

ツジ㈲ 3,600,000

松田建設㈲ 3,650,000

㈲加藤土木 3,580,000

8,680,000㈲中建工業　多気支店

6,628,0008,285,0007,800,000

多気町水道事業
　丹生配水池　進入路舗装工事（第1工区）

指名競争平成27年1月16日平成26年10月23日
多気町水道事業
　朝柄配水池　進入路舗装工事

2,956,0003,695,0003,440,000㈱田村建設

9,237,000

指名競争平成27年1月30日平成26年10月23日
町単公共土木事業
　町道2479号線　改良工事

7,389,000

入札額（円）

㈱井戸坂建設

指名競争平成27年1月30日平成26年10月23日


